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 1 Kamis

30 Sep 2021

Orientasi Perkuliahan, Kontrak Perkuliahan dan 

Pembahasan RPS

 15 SULAEMAN

 2 Kamis

7 Okt 2021

Sejarah dan Tradisi Intelektual  16 SULAEMAN

 3 Kamis

14 Okt 2021

Intelektualisme Pemikiran Filsuf Yunani  16 SULAEMAN

 4 Kamis

21 Okt 2021

Peran & Fungsi Intelektual menurut Edward Shill dan 

Edward Said

 16 SULAEMAN

 5 Kamis

28 Okt 2021

Intelektual sebagai Pendobrak Zaman  15 SULAEMAN

 6 Kamis

4 Nov 2021

Pemikiran Socrates, Plato dan Aristoteles dalam Alam 

Yunani Kuno

 16 SULAEMAN

 7 Kamis

11 Nov 2021

 16 SULAEMAN

 8 Kamis

18 Nov 2021

U T S  16 SULAEMAN
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 9 Kamis

25 Nov 2021

Pemikiran Filsafat di Era Peradaban Islam Klasik  16 SULAEMAN

 10 Kamis

2 Des 2021

Pemikiran Intelektual di Zaman Romawi Kuno  14 SULAEMAN

 11 Kamis

9 Des 2021

FIlsuf dan Pemikirannya di Zaman Islam Klasik  16 SULAEMAN

 12 Kamis

16 Des 2021

Filsuf dan Pemikirannya pada Abad Rennaisance  16 SULAEMAN

 16 SULAEMAN

 14 Kamis

30 Des 2021

Pemikiran Thomas Aquinas dan Abad Pertengahan Eropa  16 SULAEMAN

 15 Kamis

6 Jan 2022

Filsuf dan Pemikirannya pada Abad Pertengahan  15 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 13 Kamis       Filsuf dan Pemikirannya pada Abad Rennaisance (Lanjutan)
23 Des 2021

 16 Kamis     Ujian Akhir Semester (UAS) 16      SULAEMAN
           12 Jan 2022   

Jakarta, 19 Januari 2022
Dosen ybs
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070608 - Sejarah Intelektual
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001075008 REGINA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001075010 PUPUT ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001075022 MUHAMMAD RAFLY ABDUL FATAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001075025 SUTAN RAJIV ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001075027 ALIKA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001075031 RINI PRIANDHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001075033 AULIA KULSUM 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001075037 RIZKI DHARMA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2001075041 NADIAH SYAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001075043 KHOIRIAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 16 2001075045 HAIZAR HARDIA REZA ZELMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  16  16  16  15  16  16  16  16  14  16  16  16  16  15  16
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sejarah Intelektual

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI  82 85  86 87 A 84.70

 2 2001075008 REGINA AMALIA  83 81  82 82 A 82.10

 3 2001075010 PUPUT ANDRIANI  80 80  81 81 A 80.50

 4 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI  81 82  82 83 A 81.80

 5 2001075022 MUHAMMAD RAFLY ABDUL FATAH  85 84  84 86 A 84.50

 6 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL  86 87  88 88 A 87.20

 7 2001075025 SUTAN RAJIV ALI  85 88  86 87 A 86.20

 8 2001075027 ALIKA ZAHRA  80 78  81 80 A 80.00

 9 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH  86 85  86 87 A 85.90

 10 2001075031 RINI PRIANDHINI  82 80  80 81 A 80.70

 11 2001075033 AULIA KULSUM  81 80  80 80 A 80.30

 12 2001075037 RIZKI DHARMA PUTRA  78 80  82 80 A 80.20

 13 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI  81 80  80 80 A 80.30

 14 2001075041 NADIAH SYAFIQAH  82 80  80 81 A 80.70

 15 2001075043 KHOIRIAH  80 81  82 80 A 81.00

 16 2001075045 HAIZAR HARDIA REZA ZELMI  84 87  86 88 A 85.80

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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